de Santana, RG nº 08.453.783-33/SSP-BA e CPF nº 611.165.215-04, na forma de Benefício  social 
auxílio moradia, com base na Lei Municipal nº 620 de 18 de dezembro de 2015, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. Contratado: JOSÉ 
OTAVIO DOS SANTOS, CPF nº 233.541.945-53. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E 
OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva de 
Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 06 de Setembro de